
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Náročný rok 2017 bude přát jen dobře připraveným

Astroložka a spisovatelka Martina Blažena Boháčové popisuje 
rok 2017 jako rok nových začátků, který bude významný novými 
událostmi. Přinese například zpřísnění poměrů v ezoterice, 
soupeření o správnost víry a důkladně prověří partnerské vztahy.

10 MVDr. Josef Staněk: Zvrat se odehraje skrze naše zdraví
Změny ve společnosti budou podle MVDr. Josefa Staňka 
vyvolány zásahem životadárných sil do metabolismu člověka, 
jeho zdraví, plodnosti a přizpůsobení se dalšímu životu na Zemi.

13 Kateřina Karaimi Motyčková: Nastane veliká změna
Léčitelka duší Karaimi předpokládá v roce 2017 příliv nových 
energetických vln, které budou podle ní intenzivnější než v roce 
předchozím. Člověk tak bude vystaven dalšímu fyzickému 
a psychickému čištění, aby se mohl převibrovat na vše nové.

29 S vývojem lidského ducha se mění i strava člověka
Diagnostik a léčitel Pavel Šebek popisuje stav, kdy sami na sobě 
můžeme pozorovat, že nejen množství, ale i dříve konzumovaná 
jídla nemůžeme najednou jíst, nebo s obtížemi a nepříjemnými 
důsledky. Nemusíme být přitom vůbec nemocní.

42 Přemístila se planeta Země do jiného vesmíru?
Během přechodu z Věku Ryb do Věku Vodnáře se dějí převratné 
změny. Planeta Země převibrovává z 3. do 5. dimenze a musí 
se proto nevyhnutelně očistit s pomocí všech čtyř živlů.

52 Strava: nejdůležitější pilíř prevence rakoviny
Dr. Johanna Budwig byla aprobovaná lékárnice s diplomy 
z chemie a fyziky, vědkyně nominovaná sedmkrát na Nobelovu 
cenu. Studovala také medicínu a objevila aminokyseliny, které 
ve formě olejovo-bílkovinové stravy dokáží vyléčit rakovinu.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na leden a únor, oblíbené poradny, recepty a mnoho dalšího.


